
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 248/16 

z dnia 31 marca 2016 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2016 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi: 

 dochody    29 409 991,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  27 499 991,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 910 000,00 zł 

 

 wydatki    29 014 991,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   25 910 376,00 zł 

2. wydatki majątkowe    3 104 615,00 zł 

 

 rozchody                 395 000,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            395 000,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1. zmienia się dochody i wydatki z tytułu dotacji zgodnie z pismem wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.46.2016.KSz z 

dnia 17 marca  2016 roku  w sprawie wysokości kwot na 2016 rok, 

 

2. przenosi się środki między paragrafami  w pozostałej działalności związanej z ochroną przyrody.  



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 248/16 z dnia 31 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 469 764,007 792 035,00 8 261 799,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
503 000,00 3 227 850,002 724 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 701 000,00 503 000,00 3 204 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 13 300,0012 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 500,00 1 600,00 6 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 700,00 - 500,00 7 200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 24 300,00 76 000,00100 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 300,00 - 24 300,00 76 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 36,00 149,00185,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
185,00 - 36,00 149,00

85295 Pozostała działalność - 10 000,00 4 720 000,004 730 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 000,00 - 10 000,00 54 000,00

28 940 227,00 29 409 991,00469 764,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 248/16 z dnia 31 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 469 764,009 322 597,00 9 792 361,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
503 000,00 3 204 000,002 701 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 606 148,00 503 000,00 3 109 148,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 13 300,0012 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 200,00 1 100,00 13 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 24 336,00 275 849,00300 185,00

3110 Świadczenia społeczne 300 185,00 - 24 336,00 275 849,00

85295 Pozostała działalność - 10 000,00 4 787 000,004 797 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 688 180,00 - 10 000,00 4 678 180,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
 

chronionej przyrody 0,0020 000,00 20 000,00

92595 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 206,00 1 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 1 206,00 18 794,00

28 545 227,00 29 014 991,00469 764,00Razem:


